Câmara Municipal de Marechal Floriano
EsrADo Do EsPÍnrro sANTo

LEI MUNICIPAL NO 2.276, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

DENoMTNA DE 'RUA ueunicro DE

n¡uucípro.
NESTE

C¡fna¡e mtnlc¡på¡ dc lläfrclþl Florlrp

NADAI

o pRESTDENTE oR cÂrrrnRA MUNrcrpAL DE MAREcHAL FLoRrANo, ESTADo Do

eSpínlfO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e ele promulga a seguinte lei:

Art. lo Fica por esta Lei, denominada de 'RUA n¡nUnfClO DE NADAI", a rua projetada

com extensão de 594 metros, com início na Estrada Giuseppe De Nadai, popularmente

conhecida como Estrada do Show Haus, e término na propriedade da família Dornelas,

localizada no bairro Nossa Senhora da Penha, neste Município.

Aft.20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/Es, 20 de Janeiro de2021

Cezar Tadeu iJunior
Presidente

Projeto de Lei No 098l,2020 - Auto¡: João Cabral Rodrigues Cancellieri

Avenida Presidente Kennedy, n". 194, Centro - Marechal Floriano, Estado do Esplrito Santo.